АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Постановление – проект

О внесении изменений

в постановление Администрации

городского поселения Лянтор

от 26.03.2014 года № 239

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2011 № 466 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.03.2014 года № 239 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Седьмой абзац пункта 1.6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Адрес электронной почты: kultura-lyantor@yandex.ru».

1.2. В пункте 2.2 приложения к постановлению словосочетание «отделом по культуре» заменить словосочетанием «сектором по культуре».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                              С.А. Махиня
Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор

«О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от  26.03.2015 года № 239».

Принятие данного постановления необходимо в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

Директор МКУ

«Лянторское управление по культуре,

спорту и делам молодёжи»

А.А. Брычук

06.05.2015

Заключение по результатам антикоррупционной экспертизы
г.Лянтор                                                                                               «06» мая 2015 г.
Начальником юридического отдела Администрации городского поселения Лянтор Мунтян Вячеславом Александровичем в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Администрации городского поселения Лянтор «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.03.2014 № 239» (далее - проект постановления), представленного исполнителем - директором МКУ «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» А.А. Брычуком.
В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы не выявлены.
Начальник юридического отдела                                                         В.А. Мунтян